ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Thời gian kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội, dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; các Chương trình

mục tiêu quốc gia, Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế -

xã hội năm 2024 tại huyện Văn Lãng

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 150/GM-UBND ngày 17/4/2024 về

việc kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024, các Chương trình mục tiêu quốc gia, Chương trình phục

hồi và phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 tại huyện Văn Lãng và Thông báo số

208/TB-UBND ngày 21/4/2024 hoãn cuộc kiểm tra tại Giấy mời trên.

Nay UBND tỉnh thông báo tổ chức kiểm tra như sau:

Thời gian: 01 buổi, từ 6 giờ 30 ngày 02/5/2024 (thứ Năm).

- Từ 6 giờ 30, Đoàn kiểm tra xuất phát tại trụ sở UBND tỉnh (các thành

viên tập trung từ 6 giờ 20 phút để bảo đảm giờ xuất phát).

- Từ 7 giờ 30 phút: kiểm tra thực tế một số công trình, mô hình phát triển

sản xuất trên địa bàn xã Hồng Thái (do UBND huyện Văn Lãng lựa chọn).

- Từ 9 giờ 00 phút: làm việc tại trụ sở UBND huyện Văn Lãng.

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 150/GM-UBND ngày

17/4/2024 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành phần tại Giấy mời số 150/GM-UBND;

- UBND huyện Văn Lãng;

- Báo LS, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh

  (cử phóng viên đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NTA).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-25T18:20:04+0700

		2024-04-26T07:12:57+0700

		2024-04-26T07:12:57+0700

		2024-04-26T07:12:57+0700